

Slepý rozpočet

Stavba :	2016/16 Budova soudu Znojmo-rekonstrukce vstup. d	Rozpočet: 2016/16,k
Objekt :	02 Vnitřní dveře	Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2*1*2*3	m2	12,00 12,00	130,00	1 560,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				1 560,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
2	968061137R00	Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy nad 4 m2 3	kus	3,00 3,00	50,00	150,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				150,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
3	976082131R00	Demontáž mříží z nadsvětlíku, 03	kus	1,00	50,00	50,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				50,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
4	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,07	300,00	21,31
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				21,31
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
5	766665142R00	Montáž dveří, rám. zárubeň, kyvné 2kř. nad 1,45 m 3	kus	3,00 3,00	1 500,00	4 500,00
6	766669922R00	Osazení vložky cylindrické 3	kus	3,00 3,00	50,00	150,00
7	766-100	Dveře 2 křídla masiv tl. 40mm, částečně prosklen. 1370x2760mm, 01, specifikace viz PD cena zahrnuje výrobu a dodávku dveřních křídel na staveniště, v ceně je zehmutá i cena za povrchovou úpravu křídel podle PD. Křídla budou dodána vč. všech náležitostí, jako jsou Al lišty hran, okopný nerez plech, ochranné mřížování, zámek apod. Popis dveří: - dveře prosklené dřevěné dvoukřídlové 1370x2760mm, masiv (smrk, borovice apod.), kyvné tl. křídla 40mm. Členění a zdobení dveří provést dle stávajících dveřních křídel, resp. podle již nově realizovaných - prosklení provést z bezpečnostního skla conex 6,4mm - ochranná mříž na dveřích bude provedeno z kovových profilů 10x10mm (resp. ve stejném materiálovém a konstrukčním provedení jako na již opravovaných dveřích), povrchová úprava 3x nátěr, barva černá-matná - jedno křídlo provést se skrytým stavěčem (pro fixaci křídla v zavřené poloze), ve druhém křídle osadit vložkový zámek pro cylindrickou vložku - vnitřní hrany dveřních křídel opatřit hliníkovou hranou, nové štítky, provedení broušený nerez, třída odolnosti 4 (50 000 cyklů), dle ČSN EN 14351-1:2011+A1 - okopný plech na dveřních křídlech - nerezový tl. 2mm, výška 150mm - povrchová úprava syntetický lak 1x základ + 3x email, barva-slonová kost 01:1	kus	1,00	38 300,00	38 300,00
8	766-101	Dveře 2 křídla masiv tl. 40mm, částečně prosklen. 1510x2760mm, 02, specifikace viz PD cena zahrnuje výrobu a dodávku dveřních křídel na staveniště, v ceně je zehmutá i cena za povrchovou úpravu křídel podle PD. Křídla budou dodána vč. všech náležitostí, jako jsou Al lišty hran, okopný nerez plech, ochranné mřížování apod. Popis dveří: - dveře prosklené dřevěné dvoukřídlové 1510x2760mm, masiv (smrk, borovice apod.), kyvné tl. křídla 40mm. Členění a zdobení dveří provést dle stávajících dveřních křídel, resp. podle již nově realizovaných - prosklení provést z bezpečnostního skla conex 6,4mm - ochranná mříž na dveřích bude provedeno z kovových profilů 10x10mm (resp. ve stejném materiálovém a konstrukčním provedení jako na již opravovaných dveřích), povrchová úprava 3x nátěr, barva černá-matná - jedno křídlo provést se skrytým stavěčem (pro fixaci křídla v zavřené poloze), ve druhém křídle osadit vložkový zámek pro cylindrickou vložku	kus	1,00	40 150,00	40 150,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2016/16 Budova soudu Znojmo-rekonstrukce vstup. d	Rozpočet: 2016/16,k
Objekt :	02 Vnitřní dveře	Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- vnitřní hrany dveřních křídel opatřit hliníkovou hranou, nové štítky, provedení broušený nerez, třída odolnosti 4 (50 000 cyklů), dle ČSN EN 14351-1:2011+A1 - okopný plech na dveřních křídlech - nerezový tl. 2mm, výška 150mm - povrchová úprava syntetický lak 1x základ + 3x email, barva-slonová kost 02:1		1,00		
9	766-103	Dveře 2 křídla masiv tl. 40mm, částečně prosklen. 1370x2370mm, 03, specifikace viz PD kus 1,00 36 700,00 36 700,00 cena zahrnuje výrobu a dodávku dveřních křídel na stavenišťe, v ceně je zehrnutá i cena za povrchovou úpravu křídel podle PD. Křídla budou dodána vč. všech náležitostí, jako jsou Al lišty hran, okopný nerez plech, ochranné mřížování apod. Popis dveří: - dveře prosklené dřevěné dvoukřídle 1370x2370mm, masiv (smrk, borovice apod.), kyvné tl. křídla 40mm. Členění a zdobení dveří provést dle stávajících dveřních křídel, resp. podle již nově realizovaných - prosklení provést z bezpečnostního skla conex 6,4mm - ochranná mříž na dveřích bude provedeno z kovových profilů 10x10mm (resp. ve stejném materiálovém a konstrukčním provedení jako na již opravovaných dveřích), povrchová úprava 3x nátěr, barva černá-matná - jedno křídlo provést se skrytým stavěčem (pro fixaci křídla v zavřené poloze), ve druhém křídle osadit vložkový zámek pro cylindrickou vložku - vnitřní hrany dveřních křídel opatřit hliníkovou hranou, nové štítky, provedení broušený nerez, třída odolnosti 4 (50 000 cyklů), dle ČSN EN 14351-1:2011+A1 - okopný plech na dveřních křídlech - nerezový tl. 2mm, výška 150mm - povrchová úprava syntetický lak 1x základ + 3x email, barva-slonová kost 03:1		1,00		
10	766-104	Repase dveřní zárubně a nadsvětlíku 1710x3480mm 1 kus 1,00 8 800,00 8 800,00 Cena zahrnuje: - celoplošné přebroušení - výměna poškozených prvků, předpoklad do 20% - 2x tmelení + 2x přebroušení - repasování podlahových pružinových otváračů křídel - úprava drážky pro nové zasklení původní zasklení tl. 4mm, nově 6,4mm Ostatní položky repase dveří uvedené v rámci výkresové dokumentace jsou kalkulovány samostatnými položkami		1,00		
11	766-105	Repase dveřní zárubně a nadsvětlíku 1850x3480mm 2 kus 1,00 8 500,00 8 500,00 Cena zahrnuje: - celoplošné přebroušení - výměna poškozených prvků, předpoklad do 20% - 2x tmelení + 2x přebroušení - repasování podlahových pružinových otváračů křídel - úprava drážky pro nové zasklení původní zasklení tl. 4mm, nově 6,4mm Ostatní položky repase dveří uvedené v rámci výkresové dokumentace jsou kalkulovány samostatnými položkami		1,00		
12	766-106	Repase dveřní zárubně a nadsvětlíku 1710x3090mm 3 kus 1,00 8 000,00 8 000,00 Cena zahrnuje: - celoplošné přebroušení - výměna poškozených prvků, předpoklad do 20% - 2x tmelení + 2x přebroušení - repasování podlahových pružinových otváračů křídel		1,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	2016/16 Budova soudu Znojmo-rekonstrukce vstup. d	Rozpočet: 2016/16,k
Objekt :	02 Vnitřní dveře	Vnitřní dveře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		- úprava drážky pro nové zasklení původní zasklení tl. 4mm, nově 6,4mm				
		Ostatní položky repase dveří uvedené v rámci výkresové dokumentace jsou kalkulovány samostatnými položkami				
13	549240V1	Vložka cylindrická	kus	3,00	450,00	1 350,00
14	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	1,00	1,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				146 451,00
Díl:	783	Nátěry				
15	783601814R00	Odstranění nátěrů truhlář., dveří výplň.oškrábáním zárubně + nadsvětlik: 01:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,76+0,08))*2 02:(3,14*0,92*0,92/2+1,85*(2,76+0,08))*2 03:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,37+0,08))*2	m2	35,90	220,00	7 898,48
16	783622900R00	Údržba, nátěr syntetický truhl. výrobků 2x zárubně + nadsvětlik: 01:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,76+0,08))*2 02:(3,14*0,92*0,92/2+1,85*(2,76+0,08))*2 03:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,37+0,08))*2	m2	35,90	120,00	4 308,26
17	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email zárubně + nadsvětlik: 01:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,76+0,08))*2 02:(3,14*0,92*0,92/2+1,85*(2,76+0,08))*2 03:(3,14*0,86*0,86/2+1,71*(2,37+0,08))*2	m2	35,90	120,00	4 308,26
	Celkem za	783 Nátěry				16 515,01
Díl:	787	Zasklívání				
18	787600801R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 1 m2 01 - nadsvětlik:3,14*0,86*0,86/2 02- nadsvětlik:3,14*0,92*0,92/2 03-nadsvětlik:3,14*0,86*0,86/2	m2	3,65	100,00	365,12
19	787692312R00	Zasklívání oken, na lišty, bezpečnostní tl.do 8 mm vč. dodávky dřev. lišt s profilací podle původních 01 - nadsvětlik:3,14*0,86*0,86/2 02- nadsvětlik:3,14*0,92*0,92/2 03-nadsvětlik:3,14*0,86*0,86/2	m2	3,65	880,00	3 213,06
20	63437104	Sklo bezpeč.vícevrstvé tl. 6,4 mm 3,65*1,1	m2	4,02	300,00	1 204,50
21	998787201R00	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 6 m	%	1,00	1,00	1,00
	Celkem za	787 Zasklívání				4 783,68
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
22	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,19	100,00	18,75
23	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,19	50,00	9,38
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,19	100,00	18,75
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,19	50,00	9,38
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,13	20,00	22,50
27	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,69	20,00	33,75
28	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,19	150,00	28,13
29	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,19	250,00	46,88
30	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	0,19	100,00	18,75
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				206,26